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Koktajl owocowy zwalczy alergie?

Alergie sezonowe utrudniają życie milionom ludzi na całym świecie. Na rynku pojawił się
pożywny, przy czym bardzo smaczny sposób pomagający zwalczać objawy alergii. Napój
bazujący na świeżych owocach powstał według zupełnie nowo opracowanej receptury,
w której zawierają się właściwości przeciwhistaminowe oraz związki przeciwzapalne.
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W celu przygotowania mikstury konieczne jest przygotowanie niewielkiego kawałka świeżego imbiru,
jedno jabłko, pół cytryny wraz ze skórką oraz ananasa. Składniki należy zmiksować w celu
o t r zyman ia  zwar te j  konsys tenc j i .  Napó j  zaw iera  dużo  zdrowe j  w i taminy

 C pozwalającej zniwelować objawy alergii poprzez
osłabienie immunologicznej odpowiedzi organizmu.

Koktajl owocowy zaleca się spożywać codziennie rano w trakcie intensywnego kwitnienia roślin,
okres ten przypada od marca do września. W przypadku alergików korzystnie zacząć pić sok przez
sezonem, a w przypadku złego stanu zdrowia można go konsumować cały dzień, gdyż jest zdrowy.
Witamina C jest silnym przeciwutleniaczem oraz kontroluje działanie układu odpornościowego,
dzięki temu wspiera organizm i łatwiej mu walczyć z alergią, ponadto napój można łatwo
przygotować we własnym domu.
Medycyna ludowa do środków przeciwko alergicznych zalicza także miód, który profilaktycznie
należy przyjmować rano, nie więcej niż łyżkę dziennie, oraz herbatę rumiankową z cytryną, a na
przekrwione błony śluzowe można zastosować herbatę miętową. Należy pamiętać, że za objawy
uczulenia może być odpowiedzialna także alergia pokarmowa, której nie należy leczyć wyżej
wymienionymi środkami, gdyż spotęgują one objawy. 

Opracowanie: zespół Laboratoria.net
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.

http://laboratoria.net/pdf/www.laboratoria.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/32492.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32492.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32492.html


 
12-06-2025

39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.

 
12-06-2025

Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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